ТОМСКАЯ область
ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 114

г. Томск							24  февраля 2022 г.
			17-ое собрание  VII-го созыва

Об установлении штатной численности Счетной палаты муниципального образования «Томский район»

В  соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований»,

Дума Томского района решила:

1. Установить штатную численность Счетной палаты муниципального образования «Томский район», включая должность Председателя Счетной палаты муниципального образования «Томский район», в количестве 2 единицы.
2.  Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания и опубликования в газете "Томское предместье" и размещения на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Председатель
Думы Томского района						        Р.Р. Габдулганиев

Глава Томского района		   			                  А.А. Терещенко